
Poř.č. Název PČ v Kč (kombinace) Koeficient

Městský obvod I.

1 Masarykova 239, Broumov  - budova I. MěÚ 31 766 000 NC

2 Komenského 274, 275, Broumov - budova II. MěÚ 7 460 000 NC

3 K Ráji 220, Broumov - budova III.MěÚ 37 503 970 NC

4 Masarykova, st.p.č.667, Broumov - pavilon v sadu MěÚ 577 500 NC

5 Masarykova, st.p.č. 922, Broumov - soc.zařízení dětské hřiště 231 000 NC

6 K Ráji 222, Broumov 8 000 000 NC

7 K Ráji 330, Broumov 8 000 000 NC

8 Pivovarská 240,Broumov - býv.Měšť.pivovar 12 176 000 NC

9 Mírové nám. 52, Broumov - knihovna 27 537 799 NC

10 Mírové nám. 54, Broumov - městské divadlo 31 143 000 NC

11 Mírové nám. 56, Broumov - radnice,infocentrum 37 569 348 NC

12 Mírové nám. 104 a 105, Broumov 117 658 890 NC

13 Mírové nám. 108, Broumov 8 911 287 NC

14 Mírové nám. 109, Broumov 14 852 145 NC

15 Střelnická 227, Broumov - KZ města, restaurace 35 257 085 NC

16 Opočenského 33, Broumov - ubytovna města, školní jídelna 30 090 060 NC

17 Opočenského 61 Broumov 12 000 000 NC

18 Gen.Svobody 11, Broumov 12 000 000 NC

19 Gen.Svobody 42, Broumov 20 000 000 NC

20 Gen.Svobody 45, 46 Broumov 20 000 000 NC

Městský obvod II.

21 Soukenická 14 Broumov 2 216 000 NC

22 Soukenická 62 Broumov 30 000 000 NC

23 Soukenická 75, Broumov 50 000 000 NC

24 Soukenická 94, Broumov 30 000 000 NC

25 Soukenická 99, Broumov 30 000 000 NC

26 Soukenická 132, Broumov 20 000 000 NC

27 Soukenická 142,143, Broumov - ubytovna města 20 000 000 NC

Městský obvod III.

28 Tyršova 39, 40 Broumov 15 000 000 NC

29 Přadlácká 38, Broumov 10 000 000 NC

30 Přadlácká 62, Broumov 5 000 000 NC

31 Přadlácká 63, Broumov 1 000 000 NC

32 Přadlácká 64, Broumov 60 000 000 NC

33 Na Příkopech 27, Broumov 5 027 000 ČC

34 Na Příkopech 33, Broumov 30 000 000 NC

35 Na Příkopech 34, Broumov 7 617 000 NC

36 Na Příkopech 35, 36, 37Broumov 25 000 000 NC

37 Dělnické domy 76, Broumov 14 543 000 NC

38 Dělnické domy 78, Broumov - CSS, dům s chráněnými byty 57 286 845 NC

39 Dělnické domy 82, Broumov 15 932 301 NC

40 Dělnické domy 83, Broumov 15 932 301 NC

Městský obvod IV.

41 Jiráskova 170, Broumov 10 000 000 NC

42 Jiráskova 193, Broumov přístavba DD, CSS - dům s chráněnými byty 49 022 000 NC

43 Příčná 279, Broumov 15 000 000 NC

44 Smetanova 65, Broumov 2 684 000 NC

45 Smetanova 66, Broumov 2 260 000 NC

46 Žižkova 55, Broumov 7 500 000 ČC

Městský obvod VI.

47 Lidická 35, Broumov 17 060 678 NC

48 Lidická 241, 242, 243 Broumov 60 000 000 NC

49 Polákovy domy 187, Broumov 6 000 000 NC

50 Polákovy domy 188, Broumov 6 000 000 NC

51 Polákovy domy 189, Broumov 6 000 000 NC

52 Polákovy domy 190, Broumov 6 000 000 NC

Školy,školská zařízení :

53 ZŠ Masarykova, Komenského I/311, 312, Broumov I. 42 868 000 NC

54 DDM Ulita Komenského 245, Broumov I. 23 011 000 NC

55 1.MŠ, Masarykova 233, Broumov I. 16 183 421 NC

56 ZŠ Hradební I/244, Broumov I. 30 000 000 NC

57 ZUŠ,V Kopečku 89, Broumov I. 10 000 000 NC

58 ZŠ Olivětín, Cihlářská 156, 157 Broumov-Olivětín II. 30 000 000 NC

59 6.MŠ Příčná 226, Broumov IV. 15 000 000 NC

60 6.MŠ Příčná 227, Broumov IV. 15 000 000 NC

61 ZŠ Velká Ves, Lidická 174, Broumov VI. 30 000 000 NC

Technická vybavenost města :

62 Kotelna Spořilov, st.p.č. 1508, Broumov I. 43 041 000 NC

63 Komín kotelny Spořilov, st.p.č. 1508, Broumov I. 1 732 500 NC

64 Kotelna Spořilov - spol.garáže , Broumov I. 24 821 544 NC

65 Výměník, Dukelská st.p.č. 997 - Broumov-Olivětín II. 5 865 000 NC

66 Energocentrum Broumov - Dělnické domy, st.p.č. 1612, Broumov III. 3 005 000 NC

67 Výměník.stanice Na Pláni 293, Broumov IV. 2 063 000 NC

68 ČOV,budova mech.předčištění, Kladská 321, Broumov VI. 6 460 000 NC

69 ČOV,provozní budova, Kladská 321, Broumov VI. 6 203 000 NC

70 ČOV,stavba finál.dočištění, Kladská 321, Broumov VI. 1 131 000 NC

71 ČOV.stavba náhr.zdroje, Kladská 321, Broumov VI. 1 405 000 NC

72 ČOV,stavba dmychárny, Kladská 321, Broumov VI. 3 773 000 NC

73 ČOV,krytá skládka kalů,Kladská 321, Broumov VI. 3 211 000 NC

74 ČOV, dešťová zdrž, Kladská 321, Broumov IV 7 032 000 NC

75 ČOV, dosazovací nádrže, Kladská 321, Broumov IV 16 659 000 NC

76 ČOV, odtokový objekt, Kladská 321, Broumov IV 3 275 000 NC

Ostatní budovy, stavby :

SEZNAM MÍST POJIŠTĚNÍ   

Příloha č. 7 ZP (Příloha č. 1 Pojistné smlouvy ...)



77 Rekreační chata, Hlavňov st.p. č. 156 1 118 040 NC

78 Garáž, Rožmitál st.p. č. 55 1 173 480 NC

79 Sušárna hasičských hadic, Rožmitál st.p.č. 55 57 520 NC

80 Bývalá škola, Rožmitál č.p. 107 10 822 812 NC

81 Bývalý KD, Rožmitál č.p. 150 4 355 505 NC

82 Broumov, tř.Masarykova čp. 249 na st.p.č. 585 27 502 250 NC

83 Stavba amfiteátru na p.p.č. 772/2 v k.ú. Broumov 892 500 NC

84 Sportovní šatny, Broumov-Olivětín, st.p.č.1850, k.ú. Broumov 1 995 000 NC

85 Kolna, DDM Ulita, Komenského 245, Br. 250 000 NC

86 Turistický přístřešek, St. Opočenského, Br 150 000 NC

87 Vývěsní skříňky v katastru města Broumov 170 000 NC

88 Přístřešky na popelnice, sídliště Křinice, Br. 1 000 000 NC

89 Přístřešek na popelnice, sídliště Na Pláni, Br 25 000 NC

90 Autobusová čekárna, Rožmitál, Br 160 000 NC

91 Městské hradby, Na Hradbách p.č. 141/6 a 730/12 5 500 000 NC

92 Bývalá márnice a WC st.p. 617, poz.p. 315/3, 1001/1, 314, Broum. 1 440 000 NC

93 Hřbitovní zeď st.p. 617, poz.p. 315/3, 1001/1, 314, Broum. 46 351 000 NC

94 Veřejné osvětlení st.p. 617, poz.p. 315/3, 1001/1, 314, Broum. 624 000 NC

95 2 dřevěné lávky na p.p.č. 630/1, katastr. úz. Broumov 297 888 NC

96 Sportovní hřiště včetně příslušentsví, Tř. Soukenická, par.č. 438/1, 439, k.ú. Broumov 240 537 NC

97 Sportovní hřiště včetně příslušentsví Olivětín, par.č. 645/6, k.ú. Broumov 829 407 NC

98 Městský útulek pro psy včetně příslušenství, parc.č. 565 a 686/2, k.ú. Velká Ves u Broumova 1 290 000 NC

99 Altán včetně příslušenství v Centru sociálních služeb Naděje Broumov, parc.č. 528/1, k.ú. Broumov 110 366 NC

100 Budova bez bez č.p. Evidovaná na st. parc. č.363, kú Velká Ves u Broumova 1 200 000 NC

101 Kašna na Malém náměstí, Broumov 90 000 NC

102 Kašna Mírové náměstí, Broumov 160 000 NC

103 Přístřešky autobusového nádraží Broumov 120 000 NC

104 Altán ve školním parku při ZŠ Masarykova, ul. Cihlářská 156, Broumov-Olivětín, parc.č.1091 46 000 NC

105

Cyklotrasa včetně příslušenství (4 lavice, 4 stoly, 2 odpadkové koše, stojany na kola a informační tabule) z Broumova-Olivětína do 

katastru Velká Ves a Martínkovice ve směru na Otovice 10 943 900 NC

106 Stavba technického vybavení st.p.č.548 k.ú. Broumov 400 000 NC

107 Tyršova 73, Broumov na st.p.č.546, k.ú.Broumov 18 143 320 NC

108 Nemovitost na adrese Tyršova č.p.52, Broumov - na st.p.č.382, k.ú. Broumov, část obce Poříčí 13 822 075 NC

109 Autobusová čekárna, Vančurova, Br 400 000 NC

110 Zázemí cyklostezky v ul. Dvořákova, Broumov včetně příslušenství (na pozemku p.č. 779/1, p.č. 1093/2 642 000 NC

111

Kontejnerová stání pro kontejnery komunálního odpadu na místě pojištění ul. Na Pláni – p.p.č. 332 dle KN v k.ú. Broumov a jedno v ul. 

Slévarénská -  p.p.č. 659 dle KN v k.ú. Broumov 187 848 NC

112 Lokální protipovodňový systém dle přílohy č. 6 této smlouvy 767 325 NC

113 budova čp.80, Broumov I na stav. parcele 169 2 900 000 NC

114 budova čp. 72, Broumov I,ulice Opočenského na stav. parcele 163 9 800 000 NC

115 nová smuteční obřadní síň Broumov, na stavební parcele č. 616 v k.ú. Broumov, obvod Broumov IV 16 500 000 NC

116 dopravní terminál Broumov 23 000 000 NC

117 Kiosek informační, úschovna kol – st. p. č. 535 bez č.p., , k.ú. Broumov, Městský obvod I 4 811 511 NC

118 tř. Masarykova – autobusová zastávka, k.ú. Broumov, Městský obvod I 3 011 399 NC

119 ul. Kladská zvýšení bezpečnosti průjezdu – chodník, Městský obvod VI 1 558 287 NC

120 Tenisové kurty Velká Ves, na p. p. č. 922/1, k.ú. Velká Ves, Městský obvod VI 3 448 302 NC

121 Budova č.p. 333 (TJ Slovan) s příslušenstvím, na st.p.č. 1793 a p. p. č. 921, k.ú. Broumov, Městský obvod IV 20 280 000 NC

122 hřiště při budově MŠ Příčná č.p. 226 - povrch SmartSoft , Městský obvod IV 227 971 NC

123

Zpevněná plocha po bývalém čp. Tyršova 79, parc.č. 1218, součástí pojištěné věci je následující mobiliář:  altán, ozelenění, osvětlení, 

chodníčky, zámková dlažba, cvičící stroje pro seniory včetně dopadové plochy, zděné oplocení a posuvná brána. 3 213 246 NC

124 Informační cedule s turistickou mapou, Mírové nám. p.p.č. 729 k.ú. Broumov 57 000 NC

125 Kluziště u č.p. 246, tř. Masarykova, p.p.č. 546/12 k.ú. Broumov 470 000 NC

126 2x hráčská kabina, fotbalové hřiště, Broumov I, p.p.č. 921 132 795 NC

127 Dřevěný altán v Broumově IV, u č. p. Lidická 174 208 516 NC

128

Volejbalové hřiště u Masarykovy ZŠ, ul. Masarykova (bez č.p.), p.p.č. 721, k.ú. Broumov vč. mobiliáře - volejbalové sloupky, síť, anténky, 

sedačka pro rozhodčí 885 396 NC

129

Cyklostezka Dřevařská - Smetanova, p.p.č. 292/9, 811/4, 811/1, 285/3, 829/1, k.ú. Broumov a 772/2, k.ú. Velká Ves vč. vjezdové brány a 

oplocení v délce 252 m 2 958 307 NC

130 ul bratří Čapků (komunikace), p.p.č. 573/13, 573/16, 580/1, 591/28, 599/2, 749/1, 760/1, 1071, k.ú. Broumov 6 257 162 NC

131

Chodník a místo pro přecházení před budovou MěÚ Masarykova 239, p.p.č. 748/1, 475/1, 730/1, 769, 547/1, k.ú. Broumov vč. vlajkových 

stožárů (3 ks) a souboru laviček (5 ks) 4 647 994 NC

132 Stavba - přístřešek pro elektrovozíky (pro seniory), který se nachází na p.p.č. 220, k.ú. Broumov, Broumov III, za domem Tyršova čp. 73 165 000 NC

133 Kašna ve Schrollově parku (na p. č. 548/1) 2 210 000 NC

134 Vodní nádrž Rožmitál (na p.č. 1185/4, k.ú. Rožmitál) 639 870 NC

Celkem 1 707 215 203

NC Nová cena

ČC Časová cena

MC Ostatní ceny jsou modifikované, tj. ceny uvedené v účetní evidenci pojištěného

upravené příslušnými koeficienty



Příloha č. 6 Pojistné smlouvy – doložení Přílohy č. 1 Pojistné smlouvy 

(Seznam míst pojištění - pol. 112 Protipovodňový systém) 

1.1 Přehled umístění pořizovaných prvků 

Prvek Umístění Vlastník pozemku, objektu 

Vodočetná lať Broumov 
Břehová zeď u mostu na ul. 

Přadlácká, jedná se o parcelu č. 

829/3, k. ú. 

Město Broumov 

Vodočetná lať Dolní Teplice 
Mostní konstrukce, parc. č. 333/3 

- k. ú Lachov 

Vodovody a kanalizace Náchod, 

a. s. 

Vodočetná lať Hejtmánkovice 

Na konstrukci mostu 
Parcela p. č. 1658/16 - k. ú. 

Hejtmánkovice 

Vlastník mostní konstrukce - obec 

Hejtmánkovice 

Vodočetná lať Heřmánkovice 

Na mostní konstrukci, parc. č. 

2848 - k. ú. Heřmánkovice 

Vlastník mostní konstrukce - obec 

Heřmánkovice 

Vodočetná lať Hynčice 
Břehová zeď, parc. č. 501/1 

 - k. ú. Hynčice 

Vlastník nábřežní zdi - Povodí 

Labe, s. p. 

Vodočetná lať Jetřichov 
Břehová zeď - parcela p. č. 31, 

 k. ú. Jetřichov Obec Jetřichov 

Vodočetná lať Martínkovice 
Mostní konstrukce, parc. č. 
1862/16, k. ú. Martínkovice 

Vlastník konstrukce - 

Královéhradecký kraj; 

hospodaření se svěřeným 

majetkem kraje - Správa silnic 

Královéhradeckého kraje 

Vodočetná lať Olivětín 
Břehová zeď, parc. č. 771,  

k. ú. Broumov 

břehová zeď, VEBA, textilní 

závody, a.s. 

Vodočetná lať Otovice Mostní konstrukce na parcele č. 

1886/1 k. ú. Otovice u Broumova 
Mostní objekt - obec Otovice 

Vodočetná lať Šonov 
Konstrukce mostku, parc. č. 

4236, k. ú. Šonov u Broumova 

Vlastník mostní konstrukce - obec 

Šonov 

Vodočetná lať Teplice 
Břehová zeď, parc. č. st. 49, k. ú. 

Teplice nad Metují Město Teplice nad Metují 

Vodočetná lať Vernéřovice 
Počátek zatrubnění, parc. č. - 

1681/6, k. ú. Vernéřovice 

Parcela ve vlastnictví obce 

Vernéřovice 

Srážkoměrná stanice 

Heřmánkovice 

Budova v zemědělském areálu, 

parc. č. st. 590, k. ú. 

Heřmánkovice 

EURO - EKOSERVIS a.s., 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 

13000 Praha 3 

Srážkoměrná stanice Horní 

Adršpach 

Budova v zemědělském areálu, 
parc. č. st. 68/2, k. ú. Horní 

Adršpach 

Vlček Martin, Proruby 53, 55205 

Brzice 

Srážkoměrná stanice Šonov 
Zemědělský objekt, parc. č. st. 
422, k. ú. Šonov u Broumova 

budova (LV195), Zemědělské 
družstvo Šonov u Broumova 

Srážkoměrná stanice 
Vernéřovice 

Zemědělský objekt č. p. 248, 
parc. č. st. 270, k. ú. 

Vernéřovice 

Bošina jan Ing., č. p. 56, 54982 
Vernéřovice 

Srážkoměrná stanice Zdoňov Parc. č. 263/2, k. ú. Zdoňov 
Lainka Bernard, č. p. 26, 38301 

Pěčnov 

 


